
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
LEGISLATURA 2021 - 2024
GABINETE DO VEREADOR MAX JUNIOR

P R O J E T O   D E   L E I

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA
PÚBLICA – RUA SEBASTIANA ALVES
BICHI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
DECRETA:

Art. 1º Fica denominada Rua Sebastiana Alves Bichi, a atual Rua Antônio Germano da Silva ,
localizada no bairro Itapebussu, Guarapari-ES.

Art. 2º Fica autorizado o Poder Executivo a adotar as providências necessárias ao
cumprimento do disposto nesta Lei, conforme disposto no inciso XXV do Art. 22 da Lei
Orgânica Municipal.

Art. 3º Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2022.

Max Junior
Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 310036003800320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
LEGISLATURA 2021 - 2024
GABINETE DO VEREADOR MAX JUNIOR

LOCALIZAÇÃO

Ponto de referência: Rua atrás ao Açougue do Fabrício

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 310036003800320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
LEGISLATURA 2021 - 2024
GABINETE DO VEREADOR MAX JUNIOR

JUSTIFICATIVA

Dona Sebastiana Alves Bichi uma pessoa do bem, de bom coração, morou por muitos anos no

bairro Itapebussu, sempre ajudando o próximo e sendo uma grande demonstração de amor,

com a família, cuidado com seus vizinhos e amigos que ficaram marcados em suas memórias

com toda afetividade de Dona Sebastiana, por isso, faz jus a sua merecida homenagem.

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 310036003800320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-07-28T16:47:57-0300




